
 
 

 Classificació  : IX MEMORIAL JOSEP SEGU - MASTERS.30-40                             

 

 Lloc de celebració   : LA GARRIGA           

 Data                 : 01/07/23 

 Classe de la prova   : CV1    / Veterans Xallenge Catalana                

 Distancia            :  39     Kms - Promig     :  42.69  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                  Vts   Temps     Bonif. 

 ------------------------------------------------------------------------------------------ 

   1     377 MATEOS,Antonio Manue MA-40  FERNANDO TORRES PROBIKES     0    00:54:49    24 

   2     378 BAÑERES,Albert       MA-40  FERNANDO TORRES PROBIKES     0    00:55:02    13 

   3     512 POU,Bernat           MA-40  CICLES VIC CLUB CICLISTA     0    00:55:04     9 

   4     519 CHAVARRIA,Josep      MA-30  CLOOT FACTORY TEAM C         0    00:55:05    10 

   5     473 DE MIGUEL,Ricard     MA-40  EL MORELL CLUB CICLISTA      0    00:55:14     3 

   6     381 PEREZ,Xavi           MA-40  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU     0    00:55:19     0 

   7     340 BOMBIN,Oriol         MA-30  ABRERA CLUB CICLISTA         0    00:55:19     0 

   8      26 RAMOS,Francisco M.   MA-50  FEMEQUIP                     0    00:55:19     0 

   9     351 PEREZ,Eduardo David  MA-40  SPORTBIKEBCN                 0    00:56:31     7 

  10     443 PARRA,Ferran         MA-40  FEMEQUIP                     0    00:56:38     0 

  11     299 BELLERA,Eduard       MA-30  ENERGIANUFRI - C.C PARDIN    0    00:56:38     0 

  12      69 PARERA,Alex          MA-50  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU     0    00:56:44     0 

  13      27 LOPEZ,Joan           MA-50  FEMEQUIP                     1    00:58:39     0 

  14     124 ACUÑA,Jhony Wilmar   MA-50  MONTORNES CLUB CICLISTA      1    00:59:19     0 

  15     369 IGLESIAS,Esteban     MA-40  FERNANDO TORRES PROBIKES     2    00:59:32     0 

 

 Corredors classificats : 15 

 

 Classificació de : MASTERS - 30 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     519 CHAVARRIA,Josep      MA-30  CLOOT FACTORY TEAM C        0    00:55:05    10 

   2     340 BOMBIN,Oriol         MA-30  ABRERA CLUB CICLISTA        0    00:55:19     0 

   3     299 BELLERA,Eduard       MA-30  ENERGIANUFRI - C.C PARDIN   0    00:56:38     0 

 

 Classificació de : MASTERS - 40 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     377 MATEOS,Antonio Manue MA-40  FERNANDO TORRES PROBIKES    0    00:54:49    24 

   2     378 BAÑERES,Albert       MA-40  FERNANDO TORRES PROBIKES    0    00:55:02    13 

   3     512 POU,Bernat           MA-40  CICLES VIC CLUB CICLISTA    0    00:55:04     9 

   4     473 DE MIGUEL,Ricard     MA-40  EL MORELL CLUB CICLISTA     0    00:55:14     3 

   5     381 PEREZ,Xavi           MA-40  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU    0    00:55:19     0 

   6     351 PEREZ,Eduardo David  MA-40  SPORTBIKEBCN                0    00:56:31     7 

   7     443 PARRA,Ferran         MA-40  FEMEQUIP                    0    00:56:38     0 

   8     369 IGLESIAS,Esteban     MA-40  FERNANDO TORRES PROBIKES    2    00:59:32     0 

 

 Classificació de : MASTERS - 50 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      26 RAMOS,Francisco M.   MA-50  FEMEQUIP                    0    00:55:19     0 

   2      69 PARERA,Alex          MA-50  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU    0    00:56:44     0 

   3      27 LOPEZ,Joan           MA-50  FEMEQUIP                    1    00:58:39     0 

   4     124 ACUÑA,Jhony Wilmar   MA-50  MONTORNES CLUB CICLISTA     1    00:59:19     0 

 

 Classificació per equips 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  FERNANDO TORRES PROBIKES       02:49:23  

    2  FEMEQUIP                       02:50:36  

    3  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU       01:52:03  

 


